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OUTOKUMPU AIKOO SULKEA THIN STRIP –YKSIKKÖNSÄ SHEFFIELDISSÄ BRITANNIASSA 

Outokumpu Oyj ilmoittaa aikovansa sulkea Thin Strip –yksikkönsä Sheffieldin 
Meadowhallissa Britanniassa. Ohuiden ruostumattomien erikoisnauhojen 
markkinoilla on ylitarjontaa ja tämä liiketoiminta Sheffieldissä on ollut tappiollinen 
useiden vuosien ajan. Sulkeminen on osa Outokummun toiminnan parantamista 
varmistamaan maailmanlaajuista kilpailukykyä. 

Ehdotettu liiketoiminnan sulkeminen aiheuttaa noin 230 työpaikan menetyksen 
Meadowhallin tuotantoyksikössä. Paikallisten henkilöstöneuvottelujen etenemisestä 
riippuen Sheffield Thin Strip –yksikön lopullisen sulkemisen arvioidaan tapahtuvan vuoden 
2009 ensimmäisen neljänneksen aikana. 

Toiminnan sulkemisen arvioidaan vähentävän vuotuisia kiinteitä kustannuksia 16 milj. 
eurolla toisesta vuosineljänneksestä 2009 eteenpäin. Vuoden 2008 kolmannelle 
neljännekselle tehdään 65 milj. euroa alaskirjauksia ja varauksia, joista 28 milj. euroa on 
kassavarantoa.  

Bo Annvik, Specialty Stainless -liiketoiminnan johtaja Outokummusta toteaa: ”Tämän 
päivän vaikea ilmoitus on erittäin perusteellisen arvioinnin tulos. Pyrimme parantamaan 
kilpailukykyämme jatkuvasti. Henkilöstö Sheffieldin Thin Strip-yksikössä on ollut 
sitoutunutta ja tehnyt loistavaa työtä. Siitä huolimatta emme näe, että erittäin kilpailluilla 
erikois- ja tarkkuusnauhojen markkinoilla tapahtuisi selkeää käännettä parempaan. 
Työskentelemme seuraavien viikkojen aikana tiiviisti henkilöstöedustajien kanssa 
löytääksemme parhaat ratkaisut tukea henkilöstöämme.” 

Meadowhallin tuotantolaitos valmistaa pitkälle kehitettyjä, erittäin ohuita ruostumattomia 
teräsnauhatuotteita ja sen toimitukset vuonna 2007 olivat 12 000 tonnia. Outokummun 
Klosterin yksikkö Ruotsin Långshyttanissa tuottaa samankaltaisia tuotteita. Yhtiö aikoo 
siirtää pääosan Meadowhallin tuotannosta Klosteriin, mikä tarjoaa yhtiölle synenergiaetuja 
ja mahdollistaa Klosterin tuotantokapasiteetin täysimittaisen hyödyntämisen. 

Paikalliset neuvottelut työntekijöiden ja ammattiliittojen kanssa käynnistyvät välittömästi. 
Niiden tarkoituksena on löytää eri vaihtoehdoista sopiva ratkaisu kaikille osapuolille. 
Outokumpu aloittaa myös keskustelut asiakkaiden kanssa vaihtoehtoisista tuotantoreiteistä 
parhaan mahdollisen asiakaspalvelun takaamiseksi. 
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